
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А НОВ ЛЕ НИЕ
5 октября 2020 года № 817-пп

Иркутск

О внесении изменений в Приложение к региональной программе 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Иркутской области на 2014-2043 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 7 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-03 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Приложение к региональной программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области 
на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской 
области от 20 марта 2014 года № 138-пп, следующие изменения:

1) строки «1597», «1648», «1778», «2093», «2334», «3151», «3155», 
«8306», «8430», «11355», «11356», «11357», «13642» признать утратившими
силу;

2) строки «31», «80», «162», «165», «169», «321», «587», «1079», «1085»
«1096», «1097» «1102», «1103», «1183», «1198», «1252», «1267», «1268»
«1349», «1377» «1619», «1886», «1963», «1965», «1971», «1973», «1978»
«1985», «1991» «2029», «2083», «2114», «2118», «2271», «2317», «2325»
«2350», «2352» «2372», «2379», «2380», «2387», «2405», «2414», «2416»
«2426», «2480» «2482», «2485», «2509», «2511», «2512», «2518», «2519»
«2520», «2522» «2545», «2546», «2547», «2548», «2650», «2651», «2711»
«2722», «2764» «2865», «2939», «2942», «2943», «2962», «2967», «3029»
«3045», «3055» «3056», «3080», «3094», «3095», «3101», «3214», «3217»
«3875», «4194» «4895», «5245», «5501», «5518», «5625», «5738», «6583»
«6663», «6724» «6969», «7061», «7243», «7590», «7716», «8314», «8360»
«8362», «8596» «8597», «8687», «8688», «9198», «9199», «9788», «9789»
«9918», «9989», «9993», «10015», «10068»,«10118», «10194», «10196», «10260»
«10310», «10391», «10414», «10415», «10420», «10610», «10611», «10640» 
«10688», «10710», «10712», «10818», «11270», «12651», «12687», «12876»



2

«13016», «13017», «13018», «13318», «13328», «13940» изложить в новой 
редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
портале Иркутской области не позднее десяти рабочих дней со дня его 
принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к  постановлению П р а в а т ^ п ь с п ^ И в т с к о й  области.тп октября 2ПШ года

П ереч ен ь  м е р о п р и я т и й  р еги о н ал ь н о й  п р о гр а м м ы  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н та  о б щ его  и м у щ е с т в а  в м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м ах  н а  т е р р и т о р и и  И р к у т с к о й  о б л а с т и  н а  2014-2043 го д ы  М- 8  1 7  ~ П П

№  п/и
Муниципальный

район
Поселение, 

городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террнто

рва

Уаймен
ованне
террит
орин

общего
п о л ь зо й

ания

Вяд
террнта

р н

пользой
•нвя

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дом а

П е р е ч е н ь  у с л у г  н (и л и )  р а б о т  по 
к а п и т а л ь н о м у  р ем о н ту

П л а н о в ы й  п ери од  п р о в ед ен и я  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н т а  общ его  и м у щ ест ва  
м н о го к в а р ти р н о г о  д о м а  (го д ы )

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 з 4 5 i 7 8 9 10 И 12 14

V
Ремонт Аунляшчття мнпгпкяаптипного пома

V

V
Ангарское городское V

31 Ангарск 107-й Vмуниципальное кв-л 14 Ремонт системы электпоснабжения V
образование Ремонт системы вентиляции

Оказание vcnvr по гюовепеккю стооительного кон то  ля V  ■ V
V
V V
V

Ремокг системы хололного водоснабжения V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремокг или замена мусоропроводов V
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремокг системы теплоснабжения V
Ремокг крыши V

Ангарское городское
Ангарск мкр 11-Й

Ремокг системы электроснабжения V V
муниципальное

образование
7А Ремокг системы вентиляции V

Ремокг или замену лифтового оборудования V
Ремокг подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V V
Ремокг системы водоотведения V
Ремокг системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремокг фасада V V
Ремокг системы горячего водоснабжения V
Ремокг фундамента многоквартирного дома V
Ремокг или замена мусоропроводов V
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремокг системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремокг крыши V

Ангарское городское
Ангарск 15-й 316

Ремокг системы электроснабжения V
муниципальное

образование
г мкр

Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фагаля V



№  aJa Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террате

«Сайга
м льм в

вино

Занмен
ование
террит

ории
общего
ПОЛЬЗОЙ

ання

Вяд 
тсрряте 

рян 
общего 
воль зов 

ання

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дом а

П е р е ч е н ь  у с л у г  и (и л и ) р а б о т  по 
к а п и т а л ь н о м у  р ем о н ту

П л а н о в ы й  п ери од  п р о в ед ен и я  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н т а  общ его  и м у щ ест в а  
м н о го к в а р ти р н о г о  д о м а  (го д ы )

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 3 4 5 i 7 S 9 Iff 11 12 13 15 16

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыло* V

165
Ангарское городское

Ангарск 15-Я
Ремонт системы электроснабжения V

муниципальное
образование

мкр 36в
Ремонт системы вентиляции V
Ремонт юти замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замша мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

169
Ангарское городское

Ангарск 15-й 40
Ремонт системы электроснабжения V

муниципальное
образование

мкр
Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
У тепл « т е  и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики н дымоудаления V
Ремонт системы газоснабжения V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

321
Ангарское городское

Ангарск 192-й
Ремонт системы электроснабжения V

муниципальное
образование

кв-л 1 Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V

| Утепление и ремонт фасада V



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рня) 
населен 

но го 
пункта

Наименование
селенно 
пункта

терриг
орнн

общего
п о л ь зо й

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дом а

Перечень услуг н (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещения
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крьдии
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рия) 
населен 

ного 
пункта

Наименование
селение-
пункта

террито
рви

общего

Нанмен
ование
террит
ории

общего
п о л ь зо й

Вид
террито

Наименование территории 
общего пользования

Н ом ер
д ом а

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— п —

2017-2019
— П —

2020-2022 
— П —

2023-2025
— П —

2026-2028 
— и ------

2029-2031
17

2032-2034
1S

2035-2037
1»

2038-2040
16

2041-2043
1\

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проегтно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проегто-сметаой документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы эл<1ехтроснабЖ1

Ремонт системы вентиляции
Оказание услут по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фт-яця
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вил
(катего

рня)
населен

кого
п у н к та

Наименование
селенно 
пункта

Вид
террят*

Наймем
ование
террит
орин

общего
пользов

Ввд

Наименование территории 
общего пользования

Н ом ер
дом а

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
и

2020-2022 
— П —

2023-2025
— В —

2026-2028 
— и —

2029-2031
17

2032-2034
— В —

2035-2037ГС 2038-2040
2Й

2041-2043
21

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Утепление и ремонт фядици
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт ф»гддд
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодимо водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы г

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодимо водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения

Ангарское городское
муниципальное

образование

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

кого
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террнте

рнн

Наимен
ование
террит
ории

общего
ПОЛЬЗОЙ

Вид
террито

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П —

2017-2019
— П —

2020-2022
‘П

2023-2025
15

2029-2031
17

2032-2034 
18—

2035-2037 
 19—

2041-2043
 Я------

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование
Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вешпляиии
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

Ангарское городское 
муниципальное 

образование

Техническое обследование общего имущества в МКД

Ремонт системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектносметной документации
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт ф
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения ______________________

Муниципальное 
образование города 
Бодайбо и района

муниципальное
образование

Ремонт системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Муниципальное
образование города

Братска

Централь

Ремонт системы

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

и замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Наимен
ование
террит
орни

общего
п о л ь зо й

ания

Вид
террито

рян Ваименованне территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
11

2017-2019
13

2023-2025
" 1 5

2026-2028 
— и —

2029-2031
— Г7—

2032-2034 
 18-----

2035-2037
— 19—

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

а  мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
НЫЙ

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена м
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы г

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения

Гагарина Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена м
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения

Гагарина Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения_________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

терркг
ории

общего
ПОЛЬЗОЙ

Вал
терргто

Наименование территории 
общего пользованив

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
12

2017-2019
а

2020-2022
14

2023-2025
15

2026-2028
16

2029-2031
17

2032-2034
18

2035-2037
1»

2038-2040
26

2041-2043
21

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики н дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы: «сктроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утешение и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена м
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроскабж<
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт ф тл  ц*
Ремонт фундамента многоквартирного д
Утепление и ремонт фж-лдя
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

ie услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

Вид
террвто

Наймем
ованис
террнт
ории

общего

Вид
террято

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П —

2017-2019
гз

2020-2022 
14 "•

2023-2025
18

2029-2031
— П —

2032-2034
— Г5—

2035-2037
1»

2038-2040
ц>

2041-2043
Н -------

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Гид ростр 
оитсль

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проеггно-с меткой документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного д

и замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централа
Ремонт системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление н ремонт фасада
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения _____

Муниципальное 
образование города 

Братска
Дубыккнский Ремокг системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Разработка проеггно-смстной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремокг системы водоотведения ___________
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

НОГО
пункта

Наименование 
селенно 
пункта

Вид
террито

ржи

Наймем
ование
террит
орнн

общего
ПОЛЬЗОЙ

террито
ряи Наименование территории 

общего пользования
Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— п —

2017-2019
— п —

2020-2022
14

2023-2025
'7 5 '

2026-2028ц
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дама
Ремонт или замена м
Ремонт систем автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения

Комсомольская Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

н замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централ»
ный

Ремонт системы электроснабжения
Комсомольская Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения

Комсомольская Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рия) 
населен 

ного 
пункта

Наймем
ование
террит
орнн

общего
п о л ь зо й

Наименование территории 
общего пользование

Номер
дома

Перечень услуг н (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт крьщш

Централь Комсомольская
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудова
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фж-яця
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

[е услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента ы
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудован
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжшия
Утепление и ремонт фж-яця
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фягжди



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

кого
пункта

террит*
рвя

Наимен
ованнс
террит
ории

общего
пользой

ания

Вял
террято

рия Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— п —

2017-2019
— П—

2026-2028 2029-2031—п— 2032-2034
 П5—

2035-2037
19

2038-2040м 2041-2043
11

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт иди замена мусоропроводов
Ремонт систем автоматики и д
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города

Централь Крупской
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рня) 
населен 

ного 
пункта

Наименование террито
рня

Наимен
ованне
террит
орнн

общего
п о л ь зо й

ания

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дома

П еречень услуг н (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

гг крыши

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замшу лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт крыши

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е  услуг по пров< ельного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование

Вал
террито

Ряш

Наимен
ование
террит

орин
общего
пользов

Вид
террит»

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П еречень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016 и ~ 2017-2019
— П—

2023-2025
18

2026-2028 
— те—

2029-2031
17

2032-2034
— тз—

2035-2037—те— 2038-2040
16

2041-2043 
11 ~

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремонт или з ам я т мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и д
Ремокг системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт (згетемы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома

а мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики н дымоудаления
Ремонт системы т

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт Ф^л л»
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена ы
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
ный

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремокг системы водоотведения_____________________
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

риа)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

террито террнт
орнн

общего
пользов

анив

Вал
террат*

ран Наименование территории Номер
дома

Перечень услуг и (млн) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П —

2020-2022 
— П —

2026-2028
16

2029-2031
— П —

2032-2034
 Iff----

2035-20371» 2038-2040 — — 2041-2043
21"

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт иди замену лифтового оборудова
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

ie услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

т  жрыпш
Муниципальное 

образование города 
Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения ___________

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка Проектно-сметной документации

е услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения ____

т  крыши
Муниципальное

образование города
Братска

Металлургов
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



№ в/d
Муниципальный

район
Поселение, 

городской округ

Вид
(катета

рия)
населен

нота
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вед
террито

Р"»
общега
■алыов

аяна

Накмен
ование
террит

ории
общего
ПОЛЬЗОЙ

ання

Вал
террато

•бвкго
Наименование территории 

общего пользования
Н омер
дом а

П е р еч е н ь  у с л у г  и (и л и ) р а б о т  по 
к а п и т а л ь н о м у  р ем о н ту

П л а н о в ы й  пери од  п р о в ед ен и я  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н та  общ его  и м у щ е с т в а  
м н о го к в а р ти р н о г о  дом а (годы )

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 3 4 * 6 7 8 9 (0 11 12 13 14 15 16 1Г 18 19

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Муниципальное 
образование города

Централь
Ремонт системы электроснабжения V V

2546 г. Братск жилрайон ул Металлургов 23 Ремонт системы вентиляции V
Братска Ремонт или замену лифтового оборудования V

Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Муниципальное Централь
Ремонт системы электроснабжения V V

2547 образование города г. Братск жнлрайон ул Металлургов 25 Ремонт системы вентиляции V
Братска Ремонт или замену лифтового оборудования V

Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фдсяця V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Централь
Ремонт системы электроснабжения V V

2548 образование города г. Братск жилрайон ул Металлургов 27 Ремонт системы вентиляции V
Братска Ремонт или замену лифтового оборудования V

Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения V V
2650 образование города г. Братск хил район ул Муха нова 32 Ремонт системы вентиляции V

Братска Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада 1 V



Мун щипальныи
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Наименование 
селенно 
пункта

Вид
террито

рнн

Наймем
ованис
террнт

орин
общего
пользов

Вид
террито

рнн
общего

Наименование территории 
общего пользования

Н ом ер
дом а

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
11

2017-2019
13

2020-2022 
14 ~

2023-2025 
~  13

2026-2028
16

2029-2031
17

2032-2034
18

2035-2037
19 '

2038-2040
16

2041-2043 
~  11

Ремонт системы горячего водоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь

Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарны! автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремокг системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание уедут по проведению строительного контроля 
Ремокг системы водоотведения______________________
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д

а мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
ный

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террито

Наимен
ование
террит
орин

общего

Вид
террнто

рнн Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

20(4-2016 
~  1 2 —

2017-2019
— D—

2023-2025
— Г5—

2032-2034га 2035-2037—га— 2038-2040
 15------

2041-2043
 Я------

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный

Ремонт нли замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка гтросгтно-сметной документации

le услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
I Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектносметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт иди замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения ____ ________

Муниципальное
образование города

Братска

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

Наименование террито
М" ории

общего
полью»

террито
р ая Наименование территории 

общего пользования
Номер
дома

Перечень услуг н (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
11

2017-2019
— П—

2020-2022 —и—2023-2025
— 13—

2026-2028
16

2029-2031
17

2032-2034
18

2035-2037
19

2038-2040
16

2041-2043
11

Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска
Приморская

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

ie услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Муниципальное 
образование города 

Братска

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремокг системы электроснабж»
Ремокг системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утешение и ремокг фасада
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения______________ ____________
Ремокг крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов

Муниципальное
образование города

Братска

Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Цен трап
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рн я )
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

террнто
р я в

Наимен
оьание
террит
ории

общего
польюв

ания

Вид
террнто

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2017-2019
п

2020-2022
п

2023-2025
15

2026-2028 
— г а —

2029-2031
— П —

2032-2034
18

2035-2037
18

2038-2040
26

2041-2043
21

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крьшш

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проеггно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения

Северный Артек Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Реыот системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утешение и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утешение и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рия) 
населен 

ного 
пункта

Наименование
населенного

пункта

террит
ории

общего
польэов

террито
рва Наименование территории 

общего пользования
Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
11

2017-2019
13

2020-2022
14

2023-2025
15

2026-2028
14

2032-2034
18

2035-2037
— 19—

2038-2040м 2041-2043—я—
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт кпи замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг п
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование города 

Братска

Централь
ный

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

и замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения__________ ____________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Ремонт или замена мусоропроводов

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное
образование города

Братска

Централь Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(кате го 

рия) 
населен 

ного 
пункта

Наименование 
селенно 
пункта

террито
р в я

общего

Ванмен
ование
террит
ории

общего
полыов

Ввд
террито

Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— И—

2017-2019
— 13—

2020-2022 —и— 2023-2025—те— 2029-2031—п— 2032-2034  1?-- 2035-2037
 П—

2041-2043н
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фт-яця
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремокг подвальных помещений ___________
Разработка проектно-сметной документации
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодимо водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Техническое обследование общего имущества в МКД
Утепление и ремокг ф ягят
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений______________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения

Ремокг системы а
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт под вальных помещений
Разработка проеггно-с меткой документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремокг системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы газоснабжения
Ремокг системы теплоснабжения

Ремокг системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремокг системы водоотведения_____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)

кого
пункта

Вид
тсррято

Наймем
ованне
террнт
орни

общего

Вид
террито

М" Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П—

2017-2019
— П—

2023-2025
15

2026-2028
14

2029-2031
"ТУ—

2032-2034  1?-- 2035-2037—те— 2038-2040
10

2041-2043
11

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

город Иркутск

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

город Иркутск Иркутск Красноярская
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________
Ремонт крыши

Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Техническое обследование общего имущества в МКД
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фдсаца

город Иркутск Иркутск

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Лермонтова
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт под вальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

Наименование
населенного

Вид
террятв

р ва

Наимен
ование
террит
орни

общего
п о л ь зо й

Вид
геррнто

р яв Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П еречень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П—

2017-2019
— П—

2020-2022 
— П—

2023-2025
— В—

2026-2028  и 2029-2031
17

2032-2034
18

2035-2037
18

2038-2040 
26 —

2041-2043
21

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Техническое обследование общего имущества в МКД
Ремонт системы теплоснабжения

б-р Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт под вальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

город Иркутск Иркутск Пролета река
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Техническое обследование общего имущества в МКД
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы газоснабжения
Ремонт системы теплоснабжения

город Иркутск Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вопкдяции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения

Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного а

Утепление и ремонт ф

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

город Иркутск Иркутск Розы Люксембург Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений

Ремонт системы горячего водоснабжения 

Разработка проектно-сметной документации 

Ремонт системы водоотведения 

Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

населенного
пункта

Наимен
ование
террит
ории

общего

террито
рин

общего
Наименование территории 

общего пользования
Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016и 2017-2019
13

2020-2022 
— П—

2023-2025
— ГЗ—

2029-2031
— П —

2032-2034
Т8

2035-2037
19

2038-2040
16

2041-2043
11

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

город Иркутск Ремонт системы
Ремонт или замену лифтового оборудован
Ремонт подвальных
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремокг фасада

Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремокг системы газоснабжения

Ремокг системы теплоснабжения

город Иркутск Иркутск Сибирских Партизан
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции

Оказание услуг по проведению строительного контроля

Ремокг подвальных помещений

Разработка проектно-сметной документации

Ремокг системы водоотведения

Ремонт системы холоднело водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения

город Иркутск Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада



№  п /а
Муниципальный

район
Поселение, 

городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

кого
пункта

Наименован не 
населенного 

пункта

Вид
террнте

рня
•бщ ег*
пальме

аиия

Наймем
ование
террит
ории

общего
ПОЛЫОВ

ания

Вид
террито

рня
абшеге
ПОЛЬМВ

аняя

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дом а

П е р е ч е н ь  у с л у г  и (и л и )  р а б о т  по 
к а п и т а л ь н о м у  р ем о н ту

П л а н о в ы й  пери од  п ро в ед ен и я  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  общ его  и м у щ е с т в а  
м н о го к в а р т и р н о г о  д о м а  (го д ы )

2014-2016 2017-2019 2020-2022 2023-2025 2026-2028 2029-2031 2032-2034 2035-2037 2038-2040 2041-2043
1 2 4 5 6 7 8 16 11 12 12 14 15 14 1? 18 ■ - 1 9 — 26 21

Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Ремонт или замена мусоропроводов V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V
Ремонт крыши V
Ремонт системы электроснабжения V V

7716 город Иркутск г Иркутск мкр Университетский 70 Ремонт системы вентиляции V
Ремонт или замену лифтового оборудования V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проектно-сметной документации V V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодимо водоснабжения V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное Нижнеудинское
муниципальное

образование

Ремонт крыши V
8314

образование
г Нижнеудинск ул Кашика 63 Ремонт системы электроснабжения V

"Нижнеудинский
район"

Ремонт системы вентиляции V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт подвальных помещений V V
Разработка проектно-сметной документации V V
Техническое обследование общего имущества в МКД V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное
образование

"Нижнеудинский
район"

Нижнеудинское Ремонт крыши V
8360 муниципальное г Нижнеудинск ул Ленина 32 Ремонт системы электроснабжения V

образование Ремонт системы вентиляции V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V
Ремонт подвальных помещений V V
Разработка проектно-сметной документации V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V
Ремонт системы горячего водоснабжения V
Ремонт фундамента многоквартирного дома V
Утепление и ремонт фасада V
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления V
Ремонт системы теплоснабжения V

Муниципальное
образование

"Нижнеудинский
район"

Нижнеудинское Ремонт крыши V
8362 муниципальное г. Нижнеудинск ул Ленина Ремонт системы электроснабжения V

образование Ремонт системы вентиляции V
Оказание услуг по проведению строительного контроля V V V
Ремонт подвальных помещений V
Разработка проеггно-сметной документации V V
Ремонт системы водоотведения V
Ремонт системы холодного водоснабжения V



М униципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

кого
пункта

Наименование 
селенно 
пункта

террит
орни

общего
ПОЛЬЗОЙ

Вод
геррнто

рив Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

П еречень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
12

2017-2019
13

2023-2025
— ТЕ—

2026-2028 —и— 2029-2031
— Г7—

2032-2034
Iff----

2035-2037га 2038-2040
26

2041-2043
21

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 'город 

Саянск' Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 

Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 'город 

Саянск'

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячая водоснабжения
Ремонт фунциш*гга многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________

Муниципальное 
"город 

Свирск"

Ремонт крыши
Ремонт системы эч
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодимо водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Утешение и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения__________________________

Муниципальное 
образование 'город 

Свирск"
Ремонт системы электроснабжения

Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений______________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид 
(катего 

рия) 
населен 

но го 
nyHicra

Наименование
населенного

пункта

Вод
террито тер р ит 

ории 
общего 
пользов

террито
рнн Наименование территории 

общего пользования
Н омер
дом а

П еречень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П—

2017-2019
13

2020-2022
14

2023-2025
г з

2026-2028
16

2032-2034и— 2035-2037
~ 19

2038-2040
16

2041-2043
11

Ремонт фундамента многоквартирного дома

Муниципальное 
образование города 
Усолье-Сибирское

Утепление и ремонт фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения

Усолье-Сибирское Декабристов
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения

Муниципальное 
образование города 
Усол ье-Сибирское

Усолье-Сибирско

Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремонт крыши

50 лет ВЛКСМ
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы электроснабжения___________________
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного д
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремокг крыши

Усть-Илимск 50 лет ВЛКСМ
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы электроснабжения___________________
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения ____________________
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск
Усть-Илимск Дружбы Народов

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт под вальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Отличие услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Наименование
населенного

пункта

терркт*
RM

Нанмен
ование

общего
полыов

террвт*
р ав

общего
Наименование территории 

общего пользования
Номер Перечень услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту
Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества

многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П —

2017-2019
13

2020-2022 
— П —

2023-2025
15

2026-2028
и

2029-2031
— П —

2032-2034
18

2035-2037
18

2038-2040
36

2041-2043
а

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного д
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Устъ-Илимск

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения

Усгь-Илимск Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по
Ремонт системы водоотведения

строительного контроля

Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремонт системы электроснабжения
Устъ-Илимск Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения _____________________ _

Муниципальное 
образование город 

Устъ-Илимск

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
.Ремонт подвальных помещений
Разработка гтроектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
У тепл ow e и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения__________________________

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск
Устъ-Илимск Проспект Мира

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасапя



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

ного
пункта

Н аименование 
селен но 
пункта

террито
рвя

Наймем
ованнс
террит
орин

общего

террито
рии Наименование те| иторин 

общего пользования
Н ом ер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
12

2020-2022
14

2029-2031
17

2032-2034
— Г?—

2035-20371» 2038-204020 2041-2043
Я

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илкмск

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтов ото оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента мвогорартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование город 

Усть-Илимск

Ремонт системы электроснабжения
Усть-Илимск Ремонт системы вентиляции

Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утешение и ремонт ф^ядя
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения______________________ ____

Усть-Кутское
муниципальное

образование,
муниципальный

район

Усть-Кутское
муниципальное

образование

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фагя дп



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего 

рия) 
населен 

но го 
пункта

Наименование
населенного

пункта

Наимен
ование
террит

орни
общего
пользов

ання

террито
рнн Наименование территории 

общего пользования
Н омер
дома

П еречень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
11

2017-2019и 2020-2022
14

2026-2028
16

2029-2031
17

2032-2034
— Г5—

2035-2037
 Г9 —

2038-2040 15-- 2041-2043—я—
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Усть-Кутское
муниципальное

образование,
муниципальный

район

Усть-Кутское
муниципальное

образование
Усть-Кут

Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг иди замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Усть-Кутское
муниципальное

образование,
муниципальный

Усть-Кутское 
муниципальное 

образе

Ремокг крыши

Усть-Кут
Ремокг системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремокг системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремокг иди замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения _______________________

Усть-Кутское
муниципальное

образование,
муниципальный

район

Ремокг крыши
Усть-Кутское

муниципальное
образование

Усть-Кут Реброва-Денисова
Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации

услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремокг или замена мусоропроводов
Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремокг системы теплоснабжения__________________________

Усть-Кутское
муниципальное Усть-Кутское

муниципальное
муниципальный

район

Реброва-Денисова
Ремокг системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы водоотведения______________________
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

(катего
рия)

населен
ного

пункта

Наименование
населенного

пункта

Вид
террите

рин
общего

Наймем
ование
террит
ории

общего

Наименование территории 
общего пользования

Н омер
дом а

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016 
 12-----

2020-2022 п ; 2023-2025
15

2026-2028 
— га—

2035-2037
18

2038-2040
 Ш------

2041-2043
 Я------

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Усть-Кутское
муниципальное

образование,
муниципальный

Усть-Кутское
муниципальное

образование
Реброва-Денисова

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"
Декабрьских Событий

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений______________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения_______________

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"
ЧеремхоЕ Декабрьских Событий Ремонт системы электроснабжения

Ремонт системы вентиляции
услуг по проведению строительного контроля

Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово’

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________ _______

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рня)
населен

НМЛ)
пункта

Наименование 
селенно 
пункта

террит
ории

общего
польэое

ания

Вид
террито

рин Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг н (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
~ТТ—

2017-2019
13

2020-2022 
— П —

2023-2025
— 15—

2026-2028 
— В —

2029-2031
— П —

2032-2034
18

2035-2037
1»

2038-2040 2041-2043
1\

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фисяця
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование "город 

Черемхово"
Черемхово

Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы газоснабжения____________________________

Шелеховский
муниципальный

район

Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крш™
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт подвальных помещений______________________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремонт фасада
Ремонт подвальных помещений, в том числе отмостка 
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома

Муниципальное
образование

"Нижнеилимский
район’

Муниципальное 
образование 

'Желеэногорск- 
Илимское городское 

поселение"

Желез но горск- 
Илкмский

Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения___________________________
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Ремонт или замену лифтового оборудования 
Разработка проектно-сметной документации 
Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катего

рия)
населен

ного
пункта

Вид
террито

рнн

Наимен
ование
террит
ории

общего
пользов

ания

Вид
террито

рнн Наименование территории 
общего пользования

Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальном у ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2017-2019
13 •

2020-2022
14

2023-2025
— П —

2026-2028 —и— 2029-2031
— П —

2032-2034
18

2035-2037
19

2038-2040
16

2041-2043 
11 "

Ремонт системы горячего водоснабжения
Ремонт фун^мекга многоквартирного дома
Ремонт или замена мусоропроводов
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Техническое обследование общего имущества в МКД

Муниципальное 
образование 

"Ннж неилимский 
район’

Муниципальное 
образование 

"Железнопзрск- 
Илимское городское 

поселение'

Ремонт системы теплоснабжения

Железногорск-
Илимский

Ремонт крыши
Ремокг системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Ремокг или замену лифтового оборудования
Ремокг подвальных помещений
Разработка проектно-сметной документации
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Утепление и ремокг фасада
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада

Ремокг систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремокг системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

'СлюдянскиЙ район’

Байкальское
муниципальное

образование
Ремокг системы э.
Ремонт системы вентиляции

с услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремокг системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование 

'СлюдянскиЙ район*

Байкальское
муницкпалыюе

Ремонт системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремокг подвального помещения______________________
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремокг системы холодного водоснабжения
Ремокг фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремокг фасада
Ремонт систем противопожарны! автоматики и дымоудаления

Муниципальное 
образование 

’СлюдянскиЙ район'
муниципальное

образование

Ремонт системы теплоснабжения
Ремокг крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремокг системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля
Ремокг подвального помещения
Ремокг системы горячего водоснабжения 
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения____________
Ремонт системы холодного водоснабжения



Муниципальный
район

Поселение, 
городской округ

Вид
(катсго

риа)
населен

кого
пункта

Наименование
населенного

пункта

террнт*
рва

Нанмен
ование
террнт
орин

общего
пользов

террато
Наименование территории 

общего пользования
Номер
дома

Перечень услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту

Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома (годы)

2014-2016
— П —

2017-2019
— П —

2020-2022
14

2023-2025
15

2026-2028
16

2029-2031
17

2035-2037
18

2038-204036 2041-2043
31

Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фж-яця
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления
Ремонт системы теплоснабжения
Ремонт крыши

Муниципальное 
образование 

‘Слюдянский район"
муниципальное

образование
Гагарина

Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

е  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт подвального помещения
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада
Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления 
Ремонт системы теплоснабжения

Муниципальное 
образование 

Тайшетский район"

Ремонт крыши
"Бирюсинское 

городское поселение"
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции

с  услуг по проведению строительного контроля
Ремонт системы горячего водоснабжения
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Ремонт системы теплоснабжения
Муниципальное 

образование 
"Тайшетский район"

"Бирюсинское 
городское поселение"

Бирюсинск
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Ремонт системы горячего водоснабжения______________
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт системы водоотведения
Ремонт системы холодного водоснабжения
Ремонт фундамента многоквартирного дома
Утепление и ремонт фасада

Ремонт систем противопожарной автоматики и дымоудаления

Муниципальное 
образование 

"Осинекий район’

Ремонт системы теплоснабжения
Муниципальное 

образование "Оса"
Ремонт крыши
Ремонт системы электроснабжения
Ремонт системы вентиляции
Разработка проектно-сметной документации
Ремонт подвального помещения
Оказание услуг по проведению строительного контроля 
Техническое обследование общего имущества в МКД


